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intro
Team Innowell

I denne lille introduktionsbrochure vil vi kort introducere ”menneskene 
bag computeren”/ personalet, der består af det ledende, det lærende, 
det tekniske, det grafiske, det strategiske og det rådgivende, og som 
tilsammen udgør Team Innowell.

Team Innowell er et stærkt og stolt team af høj faglighed, kvalitet, 
ansvarlighed, kompetencer og tillid. Vores værdigrundlag og kvali-
tetssikring er en essentiel del af vores tankegang, daglige arbejde 
og virke.

Vores ekspertfelter er teori, læring, e-learning, blended e-learning, 
pædagogik og didaktik, samt IT, usability og design.

Velkommen til Team Innowell.
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Kvalitet
Kvalitet er en af de vigtigste 
værdier for Innowell. Vi arbejder 
målrettet på konstant at op-
fylde vores kunders forventnin-
ger til os bl.a. gennem evalu-
eringer, analyser, TQM osv.

værdigrundlag

Vidensdeling
Vidensdeling er Innowells 
grundstof. Vi arbejder målret-
tet på en bevidstliggørelse af 
vigtigheden af vidensdeling 
som en konstant og afgørende 
faktor for fortsat udvikling og 
konkurrencedygtighed.

Ansvarlighed
Vi har fra starten følt en stor grad af 
ansvarlighed over for vores stude-
rende og deres fremtid. Vi føler os 
som uddannelsesinstitution forpligtet 
til konstant at udvikle os, vores pen-
sum, muligheder for videreuddan-
nelse, kurser, vidensdeling m.v. Vi 
føler et stort ansvar for vores fælles 
miljø og arbejder målrettet for at vores 
materiale skal findes i elektronisk form 
for at minimere giftig papirproduktion 
og CO2 udledning.
Vi føler ansvar for vores samfund og 
bidrager, så vidt det er muligt, både 
med socialt arbejde og bidrag.

Troværdighed
At virke troværdig er ikke en selv-
følge, men noget man må gøre sig 
fortjent til. Derfor arbejder vi med en 
høj grad af synlighed, nærvær og 
tryghed. Det er derfor vigtigt for os, 
at vores studerende har mulighed for 
at afprøve vores fjernundervisning, 
inden den endelige beslutning træf-
fes. Lideledes kan man kun betale 
for et semester af gangen, så den 
studerende kan sikres mulighed for 
at afbryde sit studie uden økonomi-
ske følger osv.
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brian 
mosegaard

bachelor of 
education

ceo

rektor

Moderne informationsteknologi har fået afgørende betyd-
ning i vores hverdag. Både på arbejdet og når vi er hjemme 
eller færdes i det offentlige rum. Vi bruger dagligt vores com-
putere og vi kommunikerer med kolleger, familie og venner 
gennem e-mail, mobiltelefoner og internettet. 
Via min uddannelse som folkeskolelærer har jeg fået indblik 
i hvor stor betydning menneskelige relationer har for læring, 
og hvor godt et værktøj IT kan være i denne proces.
Vi hos Innowell ser som vores store udfordring at bygge bro 
mellem teknologien og de mennesker, der bruger den.

”Viden er alt...og det giver altid et lille ”gip” i mig, når jeg 
byder en ny studerende velkommen. At formidle viden er 
et rusmiddel...og jeg vil ikke på afvænning :-)

”Teori og opgaver via nettet, lette øvelsesbehand-
linger hjemme, et kort kursus på skole og frivillig 
fleksibel praktik i erhvervslivet. Så enkle er princip-
perne bag Innowells læring på nettet.

Brian Mosegaard
Bachelor of Education
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undervisning

IT

faglighed

kold, kirkegaard,
grundtvig...

interaktivitet
kompetence

didaktik

pædagogik

Det 
lærende
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underviser

Jeg er uddannet massør, kosmetolog, fodplejer og zone-
terapeut. Grunden til netop disse uddannelsesvalg er min 
stadig store interesse for kroppens funktioner og metoder til 
at fremme kroppens helbredelse.
Jeg har arbejdet som faglærer indenfor alle mine uddannel-
ser, lige siden jeg blev uddannet i 2006. Både teoretisk og 
fagligt forsøger jeg at holde mig godt informeret om, hvad 
der rører på sig af nyheder og suger al ny viden til mig.
Jeg sætter stor personlig ære i, at de elever jeg underviser, 
får den bedste uddannelse med sig både teoretisk og fagligt.

dorte 
hansen friis kosmetolog 

fodplejer
massør
zoneterapeut

”Jobbet hos Innowell er udfordrende og spændende men 
ogå krævende, da det er en branche med mange nye tiltag. 
Innowell stiller krav til os lærere om konstant at holde os Up-
to-date med nyeste viden og formidle dette videre til vores 
elever. Samarbejdet i lærerteamet er fantastisk, fordi vi er så 
gode til at sparre med hinanden.

mille
mosegaard

kosmetolog
forfatter

Efter endt kosmetologuddannelse, begyndte jeg at fungere 
som praktisk underviser hos innowell.net. I forbindelse med 
mit studie i industriel medicin på Aalborg Universitet, opnå-
ede jeg kompetencer til at kunne varetage de sundheds-
faglige enkeltfag, samt undervisning og opgaver i anatomi, 
fysiologi og sygdomslære. 

Desuden startede jeg i forbindelse med mit studie interessen 
for selv at udvikle læringsmateriale til branchen. Min store 
passion for kosmetologi og hudterapi, kombineret med mit 
studie i medicin gør, at jeg holder mig opdateret med den 
nyeste forskning og viden indenfor vores branche, og der-
for kan holde undervisningsmaterialet up-to-date på et højt 
fagligt niveau. underviser

stud. scient. 
med. 

”Det fantastiske ved innowell.net er mangfoldigheden af 
kompetencer hos team innowell. Det lærende teams store 
faglighed, erfaring og motivation gør, at de altid bestræber 
sig på at tilbyde de studerende det bedste.
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underviser

Jeg har altid interesseret mig for pleje af kroppen, og 
blev derfor også uddannet indenfor denne branche. Jeg 
tog fodpleje-, massør og kosmetologuddannelsen hos 
Innowell. Dette gjorde jeg i mesterlære, hvor jeg arbej-
dede i dagtimerne på en klinik og samtidigt læste al min 
teori gennem Innowell.
 
Jeg synes, det var en enormt spændende måde at ud-
danne sig på. Under mit studie mødte jeg mange nye 
mennesker, og fik nogle inspirende synsvinkler på tilvæ-
relsen.
 
Da jeg var udlært, søgte jeg mere udfordring og blev der-
for daglig leder på Viwell Spa, klinikken hvor jeg havde 
været elev. 
 
Sideløbende med mit job hos Viwell fangede undervis-
ningen min interesse, og det blev derfor et naturligt næ-
ste step at søge ansættelse hos Innowell. Undervisnin-
gen i hhv fodpleje, massage, kosmetologi og wellness er 
min store passion. 
 

ditte louise
nielsen

kosmetolog 
fodplejer
massør

”Jeg brænder for fagene - og mine elever, og det 
kan eleverne mærke. Jeg gør en stor dyd ud af 
vi alle er forskellige og skal imødekommes på helt 
forskellige plan. Derfor ser man også at hold, be-
stående af så vidt forskellige mennesker, kommer 
så godt ud af det med hinanden, også efter endt 
skoleophold. Skønt.

underviser

susan 
wichmand

massør

ceo  
innowell CPH

Jeg er uddannet Massør og indehaver af Innowell CPH 
samt A.M. Massageskole. Siden jeg tog min uddannelse til 
Massør har jeg bygget videre på den med diverse kurser 
heriblandt Triggerpunkt, Idrætsskader og Børnemassage.  
Siden jeg tog min uddannelse, har jeg primært lavet firma-
massage, men har herudover haft private kunder og været 
tilknyttet ICO Concerts, hvor jeg har masseret udenlandske 
pop/rockmusikere, når de har afholdt koncert i København. 
I 2006 startede jeg med at undervise, hvilket jeg hurtigt blev 
rigtig glad for og fortsat gør i dag.
I januar 2010 overtog jeg afholdelsen af Innowell´s praktiske 
semester og åbnede samtidig med en Klinik i København. 
Jeg synes at Innowell´s koncept er spændende, og tror på 
at e-learning er fremtiden. Jeg er glad for at have fået mulig-
heden for at være med til at bygge videre på dette.  

Det har været en positiv oplevelse, at se hvor 
meget eleverne kan efter deres fjernstudie, når 
de kommer på det praktiske semester hos os.

”
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underviser

Min arbejdsfunktion hos innowell.net består i at være fag-
lærer i de sundhedsfaglige fag som anatomi, fysiologi og 
sygdomslære.
Jeg er stud. Scient. Med. på Aalborg universitet. En uddan-
nelse i medicin, med fokus på forskning og ny viden. Min 
store interesse og fascination er at lære og forstå, hvordan 
kroppen fungerer, og hvordan de forskellige systemer arbej-
der sammen. Det er min overbevisning, at jo mere viden man 
tilegner sig om kroppen, jo nemmere er det at passe på den.

annette 
willemoes 
holst

””Innowell.net giver mig som faglærer og jer stude-
rende, en stor frihed i form af e-learning. Dette giver 
den enestående mulighed, at arbejde og studere 
på den mest fleksible måde, så en drøm om ny 
karriere kan blive til virkelighed.”

stine
steen
høgenhauge

psykologi
kommunikation

Jeg er optaget af, hvordan vi kommunikerer med hinanden. 
Hvilke faktorer der gør sig gældende i kommunikationen 
såsom kropssprog, holdning, ordvalg, konflikthåndtering, 
problemdefinition samt den kontekst, hvori kommunika-
tionen finder sted. Mit udgangspunkt er, at man ikke kan 
ikke-kommunikere. Det vil sige, at der er kommunikation til 
stede, så snart to mennesker interagerer med hinanden. 
Dette være sig mere eller mindre bevidst. Min interesse for 
kommunikation vil skinne igennem i kurset, hvor fokus vil 
ligge på kommunikation i virksomheder, kundekontakt samt 
medarbejdersamarbejde.
Det er mit håb, at jeg som faglærer hos Innowell kan være 
med til at klargøre nogle af de begreber psykologien arbej-
der med og give indsigt og et kort overblik over, hvor alsidig 
psykologien er som arbejdsfelt.

underviser

cand. stud.
psyk. 

”Mit arbejde hos Innowell inspirerer mig til at 
tilegne mig viden og holde mig nysgerrig in-
den for mit felt. Med e-learning ser jeg det 
som vigtigt, at eleverne får fornemmelsen af 
mennesket bag systemet. Jeg sætter derfor 
en ære i, at de studerende føler sig godt holdt 
i hånden under hele kurset. Jeg nyder kon-
takten til de studerende, og ønsker at tilrette-
lægge kurset således at de hjælpes og udfor-
dres på en velovervejet og passende måde.

stud. scient. 
med. 
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Innowell benytter ofte gæsteundervisere til den praktiske læring hos Innowell CPH. 
Innowell mener, at det er vigtigt for fortsat udvikling, at hente ekstern ekspertice og viden fra det 
praksisnære og virkelighedsnære erhvervsliv og miljø. Derfor benytter Innowell gæsteundervisere 
til den praktiske undervisning. 
Alle vores gæsteundervisere har stor erfaring med drift af klinik, klinikvejledning, salg, økonomi, 
markedføring m.m. Alt sammen noget som vi mener, er essentielt for bedst at klæde vores stude-
rende på til en fremtidig succesfuld karriere som selvstændige eller i job. 
Udover praktisk erfaring besidder vores gæsteundervisere også en pædagogisk kompetence og 
særlig evne til at formidle og motivere vores studerende.
Vores gæsteundervisere består af fodplejere, fodterapeuter, massører, spaterapeuter, zonetera-
peuter, kosmetologer, makeupartister med mere, og alle bidrager til Innowells kvalitetssikring TQM.
Et job som gæsteunderviser er et spændende og givende job, som fint kan tilpasses et liv som 
evt. selvstændig klinikindehaver. Har du erfaring med at undervise, samt lysten bidrage med din 
ekspertise, kritik og erfaring, så send os gerne en ansøgning til info@innowell.net.
Vores mange gæsteundervisere er en integreret del i Team Innowell, og er vigtige for synergien 
mellem den praktiske læring og den teoretiske læring.

praktisk
erfaring

pædagogisk
kompetencesynergi

Gæste-
undervisere

ekstern 
ekspertice
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Vores Censorer er nøje udvalgt udfra høj faglighed og pæda-
gogiske kompetencer. Der er lagt særlig vægt på, at vores 
censorer er imødekommende og venlige, og formår at skabe 
en tryg atmosfære i en stresset situation. 
Vores Censorer skal påse at kravene til indholdet af uddan-
nelsens prøver, er i overensstemmelse med de mål, kompe-
tencer og krav, som er fastlagt i læreplanen, samt at prøverne 
gennemføres i overensstemmelse med gældende regler. 
Endvidere skal vores Censorer påse, at den studerende får 
en ensartet og retfærdig behandling, samt at deres præsta-
tioner får en pålidelig bedømmelse, der er i overensstem-
melse med vores regler.
Vores Censorer udgør en bred vifte af fodplejere, fodtera-
peuter, kosmetologer, zoneterapeuter, massører, læger, sy-
geplejersker m.m., som alle ligeledes bidrager til Innowells 
kvalitetssikring kaldet TQM. 

censorerne

kvalitetssikring

retfærdighed

bedømmelse

tryghed

”Innowell udbyder en lang række af sund-
hedsfaglige e-learningskurser, af høj fag-
lig kvalitet. Modulerne er opbygget på en 
sådan måde, at viden omkring bl.a. fysio-
logi, anatomi, og sygdomslære, bliver let 
tilgængelig. Innowell’s samarbejde med 
højtuddannede konsulenter, sikrer løbende 
kontrol af kursernes indhold og formidling, 
herunder også kvaliteten af de eksamener, 
der afholdes i de enkelte fag.”

Alex Herup 
Speciallæge i ortopædkirurgi

Censor Innowell

”
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Det 
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e-learning
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innovation
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IT
udvikler

IT
sikkerhed

Siden 7. klasse har jeg rodet med kode i min fritd 
og jeg har arbejdet på diverse software projekter.
Jeg har altid haft en stor interesse i at udvikle og 
skabe ting fra bunden.
Et naturligt valg for mig var derfor at starte på soft-
wareingeniør studiet på Aalborg Universitet. Hvor 
jeg bland andet har opnået kompetencer inden for 
projektstyring, database udvikling og programme-
ring i diverse sprog.
Jeg har blandt andet udviklet et program til at løse 
en Rubiks Terning og et program til at løse sudu-
koer.
I dag bevæger softwareudvikling sig i mod de web-
baseret platforme og det er også inden for dette felt 
jeg finder størst interesse.
Hos Innowell består mit arbejde fortrinsvis af IT-sik-
kerhed og softwarekodning med fokus på usability.

rasmus 
prentow

software 
ingeniør

Personligt er jeg stor fan af at arbejde i et team 
hvor man har mulighed for at diskutere pro-
blemstillinger, dette giver Innowell rigtigt god 
mulighed for. Arbejdet er bygget op omkring 
teamwork, hvilket bidrager til bedre løsninger 
og ikke mindst en super arbejdsplads.

”
CTO

programmør

Drevet ud i IT-verdenen af en computer-entusiastisk familie, 
fik jeg min første PC som 5-årig, med den betingelse at jeg 
selv skulle samle den. Siden da har mine interesser været 
mindet mod hardware og software indenfor IT-verdenen.
Siden internettet blev hver mands eje har det været oplagt 
at alle med den fjerneste kendskab til softwareudvikling 
skulle være i stand til at lave hjemmesider - og jeg har også 
altid fundet denne branche specielt interessant.
Midt i min HTX-tid valgte jeg således med et par af klasse-
kammeraterne at starte en lille virksomhed og tilbyde hjem-
mesider til små virksomheder og private - nu studerer jeg til 
ingeniør i Elektronik og IT på Aalborg Universitet.
Hos Innowell sørger jeg sammen med Rasmus og Peter 
for, at du som studerende ikke behøver at sætte dig ind i 
alt det tekniske - vi designer systemerne og opdaterer dem 
løbende, så du kan koncentrere dig om dit studie.

mathias 
tausen

”Fremtiden er på internettet - dagene, hvor man skal 
installere store softwarepakker og tage kurser for at få del 
i den fagre nye, tekniske verden er ovre. Nu kan du købe, 
rejse, arbejde og organisere på internettet med få klik - 
hos Innowell kan du studere, og det er mit job at sørge 
for du kan komme let til dit studie."

elektronik

IT

ingeniør
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administrator

Tilbage i 1997 startede jeg med at interessere mig for open-
source og linux. Det udviklede sig senere til en passion for 
udvikling af hjemmesider og administrering af linux servere. 
Har blandt andet været med til at udvikle og drive hjemmesi-
der indenfor odds og gambling, e-mail scannings systemer 
og lignende. 
Senere hen opdagede jeg at Aalborg Universitet tilbød en 
uddannelse som kombinerede ingeniørmæssige videns-
områder som elektronik, mekanik og programmering med 
anatomi og fysiologi. I sommeren 2010 færdiggjorde jeg en 
kandidat uddannelse i sundhedsteknologi og videnskab 
med speciale i medicinske systemer.
Igennem min uddannelse har jeg blandt andet udviklet et 
program til at hjælpe en forsker i bypass-kirurgi, som har 
stillet krav til min viden om anatomi, fysiologi, usability og 
programmering. Et program, han stadig bruger i hans dag-
lige forskning.

lars  
johannesen

ingeniør

”Jeg ser e-learning som en nøgle til at øge Danmarks position 
som et vidensbaseret samfund.

peter steen 
høgenhaug

Jeg har altid været fascineret af design, og lavede min første 
website som tolvårig. Siden har min interesse også bragt 
mig forbi søgemaskineoptimering og design til tryk. Jeg har 
erfaring indenfor HTML, CSS, Javascript og PHP, hvilket 
også er blevet udvidet til bl.a. Java og C++ i forbindelse 
med min bacheloruddannelse i Medialogi fra Aalborg Uni-
versitet. Her har jeg desuden beskæftiget mig med design 
og test af brugerflader, hvilket har givet fantastiske redska-
ber til at fokusere på brugerens oplevelse af et system.

web
designer

E-learning er en fantastisk mulighed for at modtage undervisning på 
en nyskabende måde. Jeg bestræber mig på konstant at forbedre 
brugeroplevelsen af Innowells platform så de studerende kan kon-
centrere sig om det vigtigste—nemlig at studere.

medialog

”
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Fokus for mig vil altid være at gøre et produkt så nemt 
tilgængeligt, brugbart og engagerende så muligt, hvad 
enten det er video, hjemmeside eller print.

”

medialog
Siden starten af 90’erne, hvor vi fik den første compu-
ter i hjemmet, har jeg tegnet og arbejdet med figurer 
på computeren, hvilket hurtigt udviklede sig til design 
af logoer og andet grafik til print. På denne måde har 
computeren meget længe fungeret som mit kreative 
udløb. Da internettet for alvor fik fart, bredte mine in-
teresser sig til design og udvikling af hjemmesider, 
og har således arbejdet med disse i omkring 10 år, 
primært i HTML og CSS.

De seneste år, i forbindelse med min uddannelse på 
Aalborg Universitet, har mit fokus flyttet sig til usability 
og design af brugergrænseflader på tværs af medier. 
Det har givet mig erfaringer med ActionScript, PHP, 
Java og C++, samt en masse værktøjer til koncept-
udvikling, brugertest og dokumentering.

morten
keilow

ian 
semey

konsulent

administrator

Med udgangspunkt i min uddannelse på Aalborg Universitet 
og erfaringer med forskning i e-learning, har jeg i mange år 
været interesseret i hvordan man kan bruge digitale syste-
mer til at understøtte læring og samarbejde. Eksempelvis 
baseret på moderne pædagogiske tilgange så som pro-
blemorienteret gruppe- og projektarbejde, situeret læring, 
praksisfællesskaber (Communities of Learning) og lignende. 
Jeg har arbejdet med hvordan man kan bruge fortællinger i 
computerspil og rollespil til at motivere og engagere. 
 
Jeg har desuden arbejdet med implementering og system- 
og brugeradministration af Content Management systemer.

Hos Innowell arbejder jeg med implementering, usability, 
interaktivitet og design. I øvrigt har jeg en rådgivende og 
teknisk funktion.

Selv om al undervisning kører i et online system, har 
Innowell grundlæggende fat i den pædagogiske di-
mension - de har hele tiden fokus på at alt der laves 
skal være fordi kursisterne har behov for det, ikke 
fordi det er smart.

”
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Foto fra IT-afdelingens arbejdsmiljø

”Virksomheden Innowell får en grøn smiley på vores 
hjemmeside. Den grønne smiley betyder, at virksomhe-
den ikke har noget udestående med Arbejdstilsynet, og 
er dermed et signal til omverdenen om, at I har orden 
på jeres arbejdsmiljø.”

Kurt Hornshøj Rissgaard
Tilsynsførende 
Arbejdstilsynet
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Det 
æstetiske

kreativitet

ad hoc

marketing

grafisk
målgruppe

design

salg
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gitte
jacobsen

ad´er
 grafiker

grafisk design - 
teknolog

Jeg er Grafisk designteknolog. Udover at arbejde med 
design og markedsføring er jeg medstifter af 
www.papirmageriet.dk, som bl.a. udbyder workshops  
i kreativitetsudvikling af medarbejdere.
Hos Innowell er jeg freelance grafisk designer i de-
res Inhouse marketing afdeling SpaConsulting.  
SpaConsulting udvikler visuelle identiteter som bro-
churer, foldere, flyers, eksamensbeviser, pensum, 
læringsmateriale, webdesign m.m til uddannelsinstitu-
tioner, massører, kosmetologer, fodplejere m.m. Eks-
pertisen er mangfoldig, da samtlige i SpaConsulting 
har indgående kendskab til branchen. Min funktion er 
ad hoc grafisk design, salg og sparring omkring det 
grafiske image.

Kvalitet er et nøgleord for Innowell, og det er 
ikke kun et meget højt fagligt niveau de ønsker 
at føre. Alt grafisk materiale, som brochurer, 
pensum, e-bøger, eksamensbeviser med mere, 
skal have designpædagogisk fokus. Det grafi-
ske materiale, som udvikles skal følge samme 
høje standard, som deres pensum og der bliver 
ikke gået på kompromis nogen steder. Innowell 
ønsker at signalere kvalitet over hele linjen.

”
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zoneterapeut

Jeg er uddannet Fodplejer, Kosmetolog og Zonetera-
peut, og har en Merkonomuddannelse med specialerne  
Ledelse i praksis, Organisation, Human Ressources, 
Coaching i organisationer og Projektledelse. Jeg startede 
min første hud og fodplejeklinik i 1997, og frem til 2008 
har jeg flere gange åbnet, udvidet, solgt og bortforpagtet 
klinikker. I 1999 åbnede jeg en traditionel kosmetolog-
skole, som senere udvidede til også at tilbyde uddannel-
serne til fodplejer, massør og zoneterapeut. I 2001 blev 
jeg blev ansat som projektleder på transformeringen af 
ovenstående privatskole til en blended e-learningsinsti-
tution. I 2005 åbnede Uddannelsescenter Nord, som i 
2007 blev omdøbt til Innowell for et bedre internationalt 
navn. Siden 2005 har min jobfunktion været projektleder 
vedrørende globaliseringen af Innowell, samt studievej-
ledning og koordinering. Derudover er jeg projektleder 
og medforfatter til flere e-fagbøger til undervisningsbrug, 
samt fungerende underviser/ foredragsholder og konsu-
lent indenfor spa og wellnessbranchen. 
Jeg er iværksætter med stort I, og en af mine allerstørste 
forcer er min evne til altid at se muligheder og få idéer til 
udvikling.

Hver gang en elev lidt forlegent ringer og spørger 
mig om hvordan det og det skal gøres, bliver jeg al-
tid meget ydmyg og taknemmelig, for jeg får jo det 
spørgsmål serveret som en stor hjælpende hånd til 
hvordan jeg kan gøre vores e-læring meget mere bru-
gervenligt, sjovt og spændende. Det er hvad jeg kalder 
”Usability”(brugervenlighed). Usability skal nemlig udvik-
les af brugerne.

”

studievejleder

fodpleje
stud.

refleksolog

ambassadør 
norge

Jeg hetter Liss Adelsten Ruud, og er Innowells representant her i Norge. Jeg er født i Danmark, men har boet 
her i 32 år. Jeg er utdannet gartneriteknikker, i den utdannelsen er merkonom indebygget. For 21 år siden 
utdannede jeg meg til reflexolog, har tatt kurs i autogen trening og tha-thi. Jeg har holdt kurs på skoler om 
massage (taktil trening) og hatt kurs for intesivsykeplejere i å massere (berøring av patienter i respirator). I de 
siste 10 år har jeg vert selvstendig næringsdrivende innen hagedesign. 
Jeg havde lenge hatt lyst til å drive med føtter og var så heldig å bli studerende hos Innowell. Det er et unikt 
konsept, som passer for personer, som meg, der gerne vil ha flere baller i luften på en gang. 
Som ambassadør her i Norge, vil jeg vere behjelpelig med det dere kan trenge, helt fra innkjøp av bøker via 
opbakking og hjelp undervejs, og så gleder jeg meg til å kunne danne et netverk for os her i Norge, hvor vi kan 
stå sammen for å opnå de beste resultater for os selv og for faget. 

”Wish It, Dream It, Do It””

liss ruud



42 43

Nordjysk Iværksætter Netværk er koordineret af Væksthus 
Nordjylland, der sammen med de lokale erhvervskontorer til-
byder rådgivning og sparring til iværksættere og virksomheder 
i hele Region Nordjylland.

SMV netværk.
Trade Council of Denmark.
Costumer relations at trade council of Denmark, Ministry of  
Foreign Affairs. International affairs.

netværk

Innowell.net - den intelligente vej til succes


